

**Årsredovisning**  
för  
**Personalfokus Sverige AB**  
556759-5524

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna Russberg, Styrelseledamot  
2023-07-06

Styrelsen och verkställande direktören för Personalfokus Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom organisations- kompetens- verksamhets- och affärsutvecklingsområdena samt erbjuder personaluthyrnings- och rekryteringstjänster. Företaget har sitt säte i Stockholm.

| <b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>      | <b>2022</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>2019</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 531         | 1 874       | 791         | 273         |
| Resultat efter finansiella poster | 100         | 13          | 15          | 34          |
| Soliditet (%)                     | 28          | 19          | 65          | 26          |

Omsättningen har minskat med cirka 72 % mot fg år på grund av att företaget har under året dragit ned på sin verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

|  | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                  | 100 000                   | 32 650                         | 6 171                     | <b>138 821</b> |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                  |                           | 6 171                          | -6 171                    | <b>0</b>       |
| Årets resultat                           |                           |                                | 79 201                    | <b>79 201</b>  |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>           | <b>100 000</b>            | <b>38 821</b>                  | <b>79 201</b>             | <b>218 022</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |                |
|---|----------------|
| balanserad vinst                            | 38 821         |
| årets vinst                                 | 79 201         |
|   | <b>118 022</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 118 022        |
|   | <b>118 022</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|  | Not | 2022-01-01<br>-2022-12-31 | 2021-01-01<br>-2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 530 729                   | 1 873 519                 |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 0                         | 27 011                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>530 729</b>            | <b>1 900 530</b>          |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                             |     | -177 061                  | -265 407                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -234 493                  | -1 607 937                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-411 554</b>           | <b>-1 873 344</b>         |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>119 175</b>            | <b>27 186</b>             |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 7                         | 0                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -19 208                   | -14 129                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-19 201</b>            | <b>-14 129</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>99 974</b>             | <b>13 057</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>99 974</b>             | <b>13 057</b>             |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                              |     | -20 773                   | -6 886                    |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>79 201</b>             | <b>6 171</b>              |

| <b>Balansräkning</b>                           | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 3          | 213 055           | 213 055           |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>213 055</b>    | <b>213 055</b>    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>213 055</b>    | <b>213 055</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                 |            |                   |                   |
| Övriga fordringar                              |            | 207 283           | 60 784            |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 0                 | 5 695             |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>207 283</b>    | <b>66 479</b>     |
| <i>Kassa och bank</i>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 366 294           | 436 554           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>366 294</b>    | <b>436 554</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>573 577</b>    | <b>503 033</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>786 632</b>    | <b>716 088</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 38 821            | 32 650            |
| Årets resultat                               |            | 79 201            | 6 171             |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>118 022</b>    | <b>38 821</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>218 022</b>    | <b>138 821</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 168 000           | 168 000           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>168 000</b>    | <b>168 000</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Skatteskulder                                |            | 227 813           | 204 832           |
| Övriga skulder                               |            | 78 183            | 139 967           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 94 614            | 64 468            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>400 610</b>    | <b>409 267</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>786 632</b>    | <b>716 088</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1    | 1    |

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 213 055        | 213 055        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>213 055</b> | <b>213 055</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>213 055</b> | <b>213 055</b> |
| Stockholm 2023-06-30                            |                |                |

*Anna Russberg*

Anna Russberg

Verkställande direktör